ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 25 »  ноябрь  2008 г.  № 2
Советски  ялě

Об  утверждении  местных
нормативов  градостроитель-
ного проектирования «Градо-
строительство. Планировка и
застройка»  Советского
сельского  поселения
Ядринского  района
Чувашской Республики

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 « 25 » ноября  2008 г.  № 2
село Советское

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Законом  Чувашской  Республики  «О  регулировании  градостроительной
деятельности  в  Чувашской  Республике,  Положением  «О  составе,  порядке
подготовки  и  утверждении  местных  нормативов  градостроительного
проектирования Советского сельского  поселения Ядринского района  Чувашской
Республики», утверждённого решением Собрания депутатов Советского сельского
поселения  от  02.04.2008  г.  №  5,  Собрание  депутатов  Советского   сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить  прилагаемые  местные  нормативы  градостроительного
проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка» Советского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,
разработанные ООО «ЯдринИнвестСтрой»

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после официального
опубликования.

Глава Советского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                         В.А.Матвеев

	РЕШЕНИЕ